
 

 ПРОЕКТ Олексюк С.
 

 СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА  
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ
СЕСІЯ

Р І Ш Е Н Н Я
Від                        2023 року                                                                                            № 

Про надання дозволу на виготовлення
проекту землеустрою щодо відведення 
земельних  ділянки водного фонду
комунальної  власністі, право оренди яких
може бути реалізовано на земельних торгах.
 
   Заслухавши інформацію керівника відділу земельних відносин та комунальної власності,

про  надання  дозволу  на  розроблення  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельних

ділянок  водного  фонду   комунальної  власністі,право  яких  може  бути  реалізовано  на

земельних торгах відповідно до ст.12,59,83,125 Земельного кодексу України,Закону України

№1423- ІХ “Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо вдосконалення

системи управління та дерегуляції у сфері земельних відносин”,ст.ст.19,50 Закону України

“Про землеустрій” ,керуючись статтями 26,33 Закону України “Про місцеве самоврядування в

Україні “,міська рада:

 ВИРІШИЛА:

1.Надати Скалатській міській раді дозвіл  на виготовлення (з урахуванням вимог державних

стандартів ,норм і правил у сфері землеустрою)проекту землеустрою щодо відведення двох

земельних ділянок у комунальну власність у комплексі  із розташованими на них водними

об'єктами,орієнтовною  площею  18,53  га.  для  рибогосподарських  потреб  (10.07)  з  метою

продажу права оренди на земельних торгах (аукціоні),які  розташовані на землях водного

фонду Колодіївської сільської ради в межах і за межами населеного пункту села Панасівка

Тернопільського району ,Тернопільської області. 

2.Виготовлений  проект  землеустрою  щодо  відведення  земельних  ділянок   підлягає

погодженню та затвердженню відповідно до вимог чинного законодавства. 

3.Фінансування виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок у

комунальну власність  здійснити  за рахунок коштів місцевого бюджету міської ради  шляхом

укладання відповідної  угоди із  виконавцем (розробником )  документації  із  землеустрою з

наступним відшкодуванням витрат переможцем земельних торгів ,за кожним лотом.

4.Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну  комісію  міської  ради  з

питань земельних відносин,природокористування ,планування території,

будівництва та охорони природи

Міський голова                                                                          Петро САВОНЧАК


